
Ir...»--.__ ____

~\\¢be

g‘.ssgo

//‘(:0,‘U

(7Ifl‘il'lV"{r|
Haul l&||\

AVISO DE LICITAQAO

O CODESSUL, através da Comisséo de Licitaoéo, comunica aos interessados que no dia 10
DE NOVEMBRO DE 2021, as 09h0lJmin, na Sala da Comisséo de Licitagéo do CODESSUL,
no Centro de Eventos, Praga Séo Sebastiéo, sn - Centro, Senador Pompeu-CE, estaré abrindo
licitagéo na modalidade TOMADA DE PRECOS N° TP002I2021, cujo objeto é a
CONTRATAQAO DE EMPRESA_PARA EXECUTAR OS SERYIQOS DE CONSTRUQAO DE
CENTRAIS DE RESIDUOS SOLIDOS PARA OS MUNICIPIOS CONSORCIADOS A0
CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO CENTRAL SUL. Maiores informagoes
pelo Tel. (88)981204023 ou e-mail: codessul@gmail.com. Copia completa do edital poderé ser
obtida na Sala da Comisséo de Licitagoes do CODESSUL, de segunda a sexta-feira, ou
através do site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.

Senador Pompeu—CE, 26 de Outubro de 2021.

E ' M TL’/J 126$!’@6§e Higo os Reis Rocha.
Presidente da CPL.

I

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL — CODESSUL
Centre de Eventos, Praga S50 Sebastifio, sn — Centro - Fone: (88) 981204023

SENADOR POMPEU/CE — CNP./:O8.873.411/0001-O1

__3_?>?

v.\iz~*.

){jg};Q§s3;g/égina _ _
\1

\
<-\=.~»¢""



.1;'§¢.'
MISTO

Paul nruuaaa
n paw do lnruc
mama-an

FSC C120031

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO Xlll N°24Z I FORTALEZA. Z6 DE OUTUBRO DE Z021

GUSM./IO Q BASTOS I PAR'I'lCll’AC()ES LTDA. CNPJ/MI’ 11". 21.611556/()()0l-23. NIKE Z3.I01.66().350.(‘.|UC[;(I). EDIT.-\LDE ‘\Q ,~ *
DE REUNIAO DI-1 S(')ClOS. Em cumprimeluo no disposlo no url. 1.072. cfc art. l.l52. § 30.. ambos do Codigo Civil. ficmn (odos i%¢('1cios(us Q25
Sociedudc convocados a comnarecerleml ii reunifio dc: Socios. que se realizaré no endercqo localizado no cidade de Maracanau — C ' ga Rodoviu do -l O
Ancl Vizirio n“ 4901 liairro Puiiiourai, CEPM911 055, no din 05 de Novembro dc 2021 que so inslalurii em l" convocaqfio é1s(l9‘0Ohu ahcom ‘e "en "1 dog
socius iilularcs dc nu minimo 3/4 (Lrés quarios) do czipilnl social, c em 2“. convocaqiio is 09:3(llioras, com qualqner numero de socio. ijgilai-esog 1 s dom
capilal social, iendo em puula disculir e volar sobrc as seguinles mulerius: l) Elzlborzwfio dc adili\'_o au |:unlm_lo social, pi-onim-mido a pgszf/J
:1. lnclusaio dc zllividndcs no scgrnclilo imoliiliiirio, cm cspcciul, n (‘OMPRA E VENDA DE IMOVEIS PROPRl()S; la. All<:rnQ2'|o di c '1‘ c£
cmprcsu. |'1éIl'd Avcnidu Viscondc do Rio Bronco, I712. Sz1lu0'.!. Ccnlro. Fortaleza — C\:a1"£1: c 3) Oulros nssuntos dc intcrcssc do Socicda . ‘ortulczn‘ Ii.
dc outubro de 202 I. (:1) Gerardo Gusmio Basics Fillio. (‘PF 230726.523-68. c Liane Vascoiicclos Baslos. CPF 309.706.5153-53. sum, c - miniszrndo

1"?‘ #111 IIHVIU

Eslado do Ccara — Consorcio dc Desenvolvimcnlo du Ru-gizio do Scrtfio Cenlral Sul - .»\viso de Liuilacio. () CODESSUL. alravés do Comissiio dc
Licilagfio, comunicu uus inlcrcssados que no dia I0 dc novcmbro dc 202 I , {is 09|100min. nu Sula do Comissio dc Licilaqfio do CODESSUL. no Ccnlro dc
Evcnlos, Praou S510 Scbuslifio. s/n — Ccnlro, Senador Pompcu-CE. cslaré abrindo licilaqfio nu inodalid:-idc Tomada dc Precos N“ TP()(J2/2021. cujo objclo
6 o conlralacfio dc cmpresa para cxccular os sciviqos dc conslruoéo dc Cenlrais dc Rcsiduos Solidos para os Municipios consorciudole no Consorcio dc
Desonvolvimcnto da Rcgizio Central Sui. Muiores inl'ormar;6es pelo Tel. (S14) 9812041123 ou e-mail: codessul@gmail.co1n. Copia complcla do cdital podcré
ser oblidn nu Sula dn Comissfio dc ljcitacocs do CODESSU L. do segnndn a sens-l'ei|'a. uu alravéo do site htrps:1‘/licitacoes.lce.ce.go\'.b|=. Senador Pompou-
CE. 26 do Outubro do Z021. Jnsé Higo dos R1-is Rocha - Presidente da CPL.

‘Ct! #1"? #11!‘

Iistudo do Cearé - Prefeitura Municipal do Fortim - Aviso de Licituqfio. Pclo presume Aviso e em ciunprimcnlo a Lei n“ 10.520/02. Dccreto Fedcrnl 11'
111,024/2019 c n” S.(16(i/93 e suas ulieragoes. a Pregoeira Olicial do Prefeilura do lionim - ("E. Comunica nos inleressados que realizarzi I'l'€g§0 lilclronioo
n“ 2010.01 /2021 — PMFJPE/SRP. para o Regislro dc Prcqos para futura e eventual contrataoelo do sen-'i\;os do manulcnqio prcvemiva c correih a uulomoliva
por hora traballlada no Municipio dc Fonin1s('c. Sendo o ('adus1ramcnlo (1215 Propostas a panir do dia 26/l0"20ll. até o dia 08 dc liovenilwro do 2011 {is
201100 horas (Horério do Brasilia‘). no site www.bbmncdicitacoes.coni.br. Ab-:|11.n'a dos Propostas no dia 09 do novemhro dc 2021 is (l8l1l)0 horas lHornrio
dc Brasilia] c a fasc do Disputa do Lances no dia 0‘) de novcnlbro do 2021 zis l ll10U horas lHor£u'io do Brasiliul. O refcridu editul poderu ser udquirido no
endoreqo do Prefciluru Municipal dc Forlim. a Vila da Paz. n“ -10- Cenlro — Foriinu‘CIi - CEP: 62.815-000. nu horurio dc expcdienic an piiblicu e no Purlul
dc Licilnqocs BBMNET — Liuilnoiies. Pulzlicus - sire \vw\\-.bbnmellicilucoes.coni.b|'. para v<:i'ifiuni,'fio dc infornmofio e alu:|'a¢6cs s|.|p|:r\"cnienl-rs. Maria
Vanessa Luurenqu Menc1e.\=— Pregoeira.

813* $1111 IlH¥*

Eslado do Cearai - Prefeilura Municipal de Apuiarés - Avloo do Credenclamenlo N° I 1.024/2021-CRD. A Pi-el'ciluru Municipal dc Apuiurés‘(‘F.
ulruvés dzi Secretarial Muniuipal do Suudo. mudianle nlu do (_‘oniiss:"\o Especial de Credemsianieiilo. lomzi pilblicu que: 1'oulizur;'1 credeiiciunicnlu do pessoas
juridicns - conlralzmfio dc DC€.\IDE1_Illl'll.llL'il cspociuli2ad.1|)ara prcsla;-50 dc sc1\'i~.;os dc saudc lpulolugiu clinical) para alcndcr as dcmzmdus du Alcnqfiu Priniiiria
unl Sufidc u Alum,-in Sui:undériu(U\1idudcs Espcciulizudusl dc intulussu do Sucrclunu Muniuipul dc Saudu do Apuiarés/C\:. Copiu du Rcgulnmcnlu c sous
an::.\:os podcrfio sci‘ oblidos na pzlglna du lflk;lT1<£l do Tribunal dc Conias dos Municlplus do Eslado do Ccaralt hnpszwFlicnauoas.lcc.u:.gu\".hr/ u nu péiginu
du imenicl do. Prcfcirurn |\lLl1lICl]'1ill dc Apuiariisi Imps://w\\'\v.apui:n'es.ce.guiybr . A Lluciiliiclituqfio porn o Crcdcncimnento di:\'era'1 ser enlrcguc nu sede do
Prefeilura. silnada A Aw. Gon1e> da Silva. 11" 99. (‘cntro — .-\puiaré.</(‘I-I - CEP: 62.630-000, u partir. do dia 27/10.2021 alé 0 dia 31 ‘|2.'202l. no horério dc
8h30min us l lh30min r: dos l4h00min us l7h0(lmin. Apuiarés, 25 dc oulubro do 2021. Marconi Alves Ferreira - Presidenle da Comissio Espccial dc
Credencinmenm.

iii ii‘! ’l'$#

ESTADO DO CEARA — I’REFEI'l"llRA MUNICIPAL DE lRACEMA— AVISO DE LICITACAU - TOMADA DE PR!-ZCO N" 007/2112]/TP— A
(‘oinissio do Licitaqio da Preléilura Municipal do lracen1n—CE lornn piiblico. para conhccimcnto dos inlcressudos que no dia I0 de Novemhro dc 2021. ins
07h. no Sclor do Liciiaqfio do Prefoiiura. localizada é Rua Delta Holanda. N“ I9. Ccmro. lracema—(fE. estaréi realizando Licitaqéo na Ivlodalidadc Tomada
do Preqo N“ 007/Z021/TP. com o seguime Objcto: (7ontrataq:£’\o dc Escritorlo dc Advocacia Especinllzado para prestaofiu dc Assessoria Juridicn
no Municiplo nas fireus do Direito Financciro. Adminiatrativo o Civil, atuando nus instincias udministraliva e judicial. com énfasv: no suportc
juridlcu consultivo a Secretarial de Governo e Articulagio, Secretarial de Administragio e Finangas, S9Cl'fl’fll"Ifl do Edurugfiu e Secretarial do Sande
do Municipio, bem ronm podendo executor os serviqus juridicos em cariiter complemcntar aus rcalizudus pela Procuradorla. .IUSTIFl(?ATI\'A:
Atuando nus iiislixncias adniinislmliva ejudicial. E csiima-sc no Valor dc RS 33S.400.00. O qnnl encontra-so nn intcgra no Selor da (Tumlssfio I’crinuncnLc
do Licilaofio. no endz:r¢(;o ucimn ciladu. e no Site do TCE: 111I95://www.h:;;,cc.g;ov.lu'/ Iracema-CE, 25 do Oulubro do 2021. Karizia Luzin Costa Serpn
Moraes ~ I'|'csidenu.-.

‘¢’F* =|f** >B=IK=ll

ESTADQ DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENIIOR TABOSA — EXTRATO DE CONTRATO N": SE.-|"E(l02/2IB— PREGAO
ELETRONICO N" SE-PE002/21 — ORIGEM: Prcgfio Elclronico N“ SE-PE002/2 I. CONTRATANTE: S::cr::Iariu dc Educuguo. CONTR/\T.»\D,\(O):
VIVA COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES EIRE LI — ME. CN1’.l§l\lF: 211.346.8011» 0001-7o. OBJETO: Coniiutuqfio dc pcssou fisiuu on
jundica para u execuczio de scrvicos de transport: escolur do Mnnicipiu dc Mons-anhor Tahosa-(TE. VALOR TOTAL: R$ 185131.11 (Cenlo e Unenlu e
Cincu .\lil. Duzcnto.s c Trinln c Um Rcuis c Vinlc c Um Ccntuvos). DO'l‘A(,‘AO ORCAMENTARIA: 040l.l3.3(>l.l203.Z.0l U - Ensino I-‘undmncutul \:
0-lUl.l2.3(\Z.l2l0.2.0l4 - Ensino Médio — ELEMENTO DF. DESPESAS: 3.3.90.39.()0. VIGENCIA: do 23 dc Sclcmhro dc 2011 :1 31 dc Dozcmbro dc:
Z021. ASSIN/\ PEL.-\ CON'l"RATAD.-\: Vireule dc Puulo \/fl$L‘DllC€.‘ll)_\' Frcirc. ASSINA PELA CONTRATANTE: Mzu"co.~ Martina dc Pinlio.

\ll** 91*!’ \t#*

lfslado do (“coral — P|'cl'cilum Municipal dc ('|1oro1.inh0. Aviso dc Resullndo dc lulgamelno de Rccursos - Tomuda do Preqos n“ 2021 .08.09.043-'1'?-SPDU.
Objelo: C‘ontru1o<;:1o dc Empresn Especializada para Exccugfio dos Services dc Puvinienlagtéo em Pedro Tosca em diversus ruas do Munic-ipiu cle Choro2inl1o-
CE. A ('omis.<5u Permaneme dc Licilaozio do Municipio do Chorozinho-CE torna publico para conhccimenlo dos liciluntes c dc qucm interessur. que on
recursos imerposlos pclas liciiames lilolrocampo Scrviqos u (‘|.)n.<l1'u(;fi0 Lido. (‘.N.I’..l. n“ 63.SS1.37S.'000l-01 e Tomaz Conslruqoes Eireli. C.N.l’..l. n"
1:.z3c=.<>4~>/0001-241. lbram l'\ZL‘l.)IIl1\!Cl(Ill!~' c no mériio lnilclhriilus. as quais pennanccem a> licilanlcs lnabililada.» A COIHISSZIO convuca us lnlcrcssados
para ahcnura dos envelopes c julgamcnlo das l‘ropos1a.s dc Prcoos a rcalizar-sc no dia 27 do oulubro de 2021. zls 09:00 horas. no sala du CPL. silo nu .-\v.
Raimundo Simplicio do Carvalho. SPN - Vila Requeijéo — Cliorozinlio-C15. Chorozinho. 25 lli: oulubro do 2021. Maria dc Lourdus. Grimes ila Silva Améncio
- Prcsidcntu da CPL.

*$$ -kllllfi lK=ll*

Estadu do Cearé — Pref:-itura Municipal do Potirctamu — Aviso do Licitau,-flu - Mudalidadez Tomada de Pregos n " TI’-016/2011. (lhjclo: uunlralaqio
do cmprcsa para cxcuutar obras c scrviqos cngcnllariu para a l'uL‘0l1f01'l‘|13Q50 imcéinica dc sub];-no. abaulznnsnto e coiismigio dc bucims do cstradu carroq;-avv.-l
dc uccssu u. luuulliludc dc (?n|':ucl\u, Znnu Rural, d¢.<n- l\/lunlnfiplu, do l‘::§]\k\|'\!<;\l’\llILl1\LIr.‘ da Sec:-eluriu dc lnfrucstnlllu-a_ conforms planilluis do urL;unn.-.nln_
crunogruniu fisico linuncciro, memorial de czilculo. compusiqziu dc B.D.I. \.'ui1iposiqfio dc prcqus uniliirios, uoiiiposiqio dc cncaugus sucizus. memorial
descrilivo. projelos (pecns gruficas) e Anolaqfio do Respunsubilidude Técnica - An, em anexo. Tipu do Licimqfioi manor pregzo global. Regime de execiugfiu:
indirelu. A Cumisszlo de Licilaciiu comunicu nos inieressudus que no dia ll de novembro dc 2021. £15 08:00 horns. na sala da Coniissfio do Licilnqfio. Isstnrzi
recehendo os envelopes dc hahililnqfio e proposta dc preous, porn 2| Iicitaofio do objeto ucimu cilado. A Comissio.

till IF!!! iii

Eslado do Cearé — Prefeilura Municipal de Forlim - I-lnralo 2' Pnblicagiio 'l'rimest|-al - Ala do Registro do Preqos - Originuda do Pregzio I-Zletrouicn
N” 1503.01/2021/PE. Ohjclu: Rcgislro dc I’|'cc;os para l'ul\u'n c cvcnlual coiitrmaqzio dc ci\1|)rosn pnra l'orm:cin1cmo dc 1I'l\.‘€.llCiIf1'lCl1I\)S dc :1 "Z" ((:licos_
gciiéricm c .\"iniilzn'o§) uhmés do ol'ci1:1 dc rnnior pcrccntual dc dcsconlo sobrc an Tubolu do ABC‘ FARMA - Crgfio Olicinl do Associuqfio Bruuilcini do ('oiu(:i\-in
Fannucéuiico - para utcndur us ncccssidadcs dn Sccrcuwia de SZIDCIL‘ do Miiiilcipio dc Forlini/‘('l:.. tcndo como Fonicccclorcsi Santa llrznica Di.~2n'ihuidor:\
dc \1cdicamcnlo> l..'l'DA; JBM Dislribuidorn dc l\lulc|-iul l-lospilulur L'l'Dl\ - EPP. Vigéuciu: IS/0432021 in 15/0412022. A Prcl'cilui'u dc Fonim. niruvcs
do S-ccrclai-in Municiprll dc Suude. para fins do rnendimcnlo ao § 2". do An. I5, do Lci N“ $.()6()/‘)3. tonia publico. que nfio houvc ahcrucfio dc \'u|oi'c.~<
c ficnm muntidos os preqos registrados no prcscnlc Am. Maria Vanessa Lourcnoo Mcnezcs — Depurlamcnlo dc l.icila4;6es. Forlim - CE. 25 do: ouluhro
de 2021.



Mil33¢aw:saw20E8$33“ggmouéwcu

Om“ oflmgggmWmfiomega“U323%BU85¢2%ED
Ow$Emaw_____gm_____

tQ_£___\=__32____m_=_________“__m__________OE

J

Wgifi3__“mg:_____E_____W___g__2“2::g_____g§_w___“_x53E__E____£O____g____u%______m___________2__s___
Omwwésw2_____a____2___________m___O_=E___€__G‘g_@_m_2_m____

_____2_§__E_§_2__O__2_____gOWEO58§__s83

____1>

0%:U____________%______£3O______E_°OIJE(N/_‘<m

_e___528_________________E_____

_______egmE2E_____ami£3:DZ_________w___2__2________E
_3____§2__Q_Q=U______ON__U__________O‘______=__________Q2“

.£___5_________§__“0B____<5____§____gr8_______O___22______2_
O:%____m___m________________W3:3EO___mm;zom

dggmmgNGQHSgEBO3

O2SmU06:8UE2wgoO__8U%5M6O38Omz

g______mgt£§____

_”§_wOEQUeggs?”cgUH058

£588828Q566&83%wagemag_8ESNwgggaa
g<yamN9:32S25%mgéggggM5asNW$8ggegg@__iv%___E%gm:8%mgBEE2agwz@E8magQEa85

__un__u‘ore_°*u"CLrn‘L__fig“‘_D:___‘uU_‘uin‘“DU‘IL’.____u_r__ua<>_‘__g(Ddswpwzs"3w~__aEuwem____25_m§_Em_§3595>m_E‘"_¢5___m__°SwQn_g____Z°_%8252-30_8A_U~§Egag6%!”2:5Q”ggD~_gm¢gg_,__3nilNDug”8“BE5§§§>awDagguQ“fig3afiagmuougésE3gztug8"8550O‘G“-5&8G09&8as_m_u_m_aE0galSEng?2§=§§3§~____g3ufiguganE?“wmangs“gag8‘B_______agsLagD‘_g___watfigggD0&5“:._____e3£5NE8§!g‘§Emdaéofi825:.mE_m__558an$22“___aB_8%__g_____:O§___N_Wg‘,2oE§5_______n__<8mu°9:-____ss__§‘Z30%ma‘gob°3_______E$_8w°§m!_8_flmg2_=N‘<ml______Ssigma__§_BJ¢_*°_z:,5___Eu“_uE'§fiU823$

9&8_m_Eww__~__N__‘_h~_____w______,_8___g°_m_Omanii_~____€____.omogfiQ‘3;‘.Sagomusiw8gsggm__2%“Agan_gu________EgaamIE8°__cg

6E§g§§U3§§_2m§§

gtE‘‘Egg3$5850atgig8£5:E208_g_¢__§__"2588______OEB3_g3£5500%p_U__Oz_l233:8ggggg_dua¢O__GWuO_____O_________ozégwewn_<n___5__85Q25“;$5weO§E§uB§_>5m(‘Egu§5_;OuN00%£8dswgmu<°§88%Ea_%°§%_%35°_§O8£|°_:E_gg01%3éugg_°_____uagglag8%833*“_5§!s3_Na___E__i_____i__‘__%§EE_§8§§“E§°§g§§§gaEiggusougfi88B§%%§&<_&'§§_°____magum<95‘O<°‘____2__ma85‘Iwe'956W:J_5%O_z=Sgag__Eu8Ogw

‘gig€_°g__§o'w§_3__§_<§>___§€_a:_§°Nat“Bag

8“Nmuateag_m&n_B_§E’8~____n‘>g_8_E_a';§_H2“_“3g§863“8£8“?g3889&23%_§mg8%m%22c_E%§O_£302_HQ____EuH853magspa8_O__°%g___8DQ328NEE“N_§ufigon_3__Q“______g__Ea3%muDumas“8_95§_886%3%_a§_m____3Q___“__8%_asmgEuh00M6‘It“852E8_fi__$£_2gE'$28M:flgm2%“$8”U:Egg_3mu_mQ_EO:_wuN_§___wE___£3__wg___5_<3§_°_N_____n_gg%______>_atvssmU‘Egg8§=mE33_%___2_wE8“cagemu_g___mH<S:g__“_3___~EB“egg”sgflga0%8%?gasNO8Gaga““GiroEEs03{mm__§§w‘_z_§__°_“m_wRE2§%__EggD_m__g_g___3__8__Q_&algaatfigs:BiugiE2~33>EB_°_%_____~8§U_§Cm%§=g§__Ou§=__EOE:%__N_8_m___8‘dim!m8“__3_______m“gmg3:Dc_wUEE__g:8O__E_____2OmNR5”3@8833gag35355o’______2%_,_6%8R__H_____¢_8__%_§___3QggadmwW§g°5___=8____g”_m£2;_3&8“:U‘g€%828$80%‘-2__O§_£8_“________~_a_________'as3Sam

gigiB80gm_____gu€__g_og<___~_N2_§_§°

8“Ngag_§___~g‘8Hg8“B8255Mg_§g832223%anas2|_Sfl_d5_8£8‘_wg____8__°§Q5_§£'__”___N~£§__(5_gga_§~£_;_____§__8°_sfl°§E§s§§_§::%§§g%:§n§Q§D_§E§§§:“€l§%aE§u°§g§§s§§§a”§nfi3§g!wfl§”88$5w%%g§§wqgg§§§a8€§8§£aw§g%a§§§§aa%88%§g§§sa§%&§“§§§§Sssd§g_qui__u8gagsodog5______3_3‘Og_>_~8___gtfig“BagA:35335‘?!8"fig5B155___58_8£55:GSg_5___88;‘§__§.2Jig3%_“¢§Efig‘Q‘°E_UJWm%§@°<fl§|_=m§s€%é§g|§gg°ag

_ an_
>_ _ ‘£°83§_g_2g¢m_§§JPI§fi__m

3gag8“Ng|__°______£_8§W'_3sm8___u__§§"__§3___gm8flog_g”_gN“gagongmmwoou33%:825N‘fig2__u_________3flu__s__¥_____q_"_E_8as_b_m___b3mN°§52§__u__28gagD3“:“aw15S50!gQcgsgsg8Gigsgggggag:8838%”852%u“_w_g=8302%3“fig8LsgfleaageNuousggG%2%OEgcsgfi_zgm8gush8§_~_§_202%ts“_wu___WaEOm3BSw_g__8IEm_8__§$gmfig_§_o)m3g___82_'_3mmn_°U83u_%:%3£__E03m_$2_€§83__§$EnE§8°_€88"’83385as82:58_%Q__u___gSEES8EJ_)_wmm_n_8O_°%:3°§'3mE8§8§E~‘a§E°§aga%'§Si

£881A3“%n___!______gm4_Q_i____8___g§®E

gknfisu8$5“0__8H~_3‘BN8on£3g586Q35?‘E£5:$8;E_Egg‘E83go____°___EE282fig‘_03%_O2__IEh232%”532_W_E__E3_g§IE____5_9__5“D9535____iB6__=§8%_uu“§fl°§_“gn§§avg;__H____8_gg58325326‘__svugégfié9s§§8§°§_B_§_8§2;‘_5_P3_______§___“fig82388_g_c°3%$3asQ{Eu285HSUEmogag”swagwists”w°§5%u<89&2?8§E§§gm(Dmagwfi_8°'_____d___$_9muxu_mg__u_!a_5w8gala?U(EggNgagOE;_<u_zuw__Sig_2_g§______Bias!gig:moagigm80553mu805émm8°egg‘5__$__:§_g°<°§___§_E°°“figE8fig_8uF_55$atatd%E§_°__§3____°as33;_82°EWmGigiU32Efig‘isS’_§ae8___8‘E5QR_g§_§5u|§°%Amol_fH¥5Sgag35%‘w%______N_°_'§a___eggso_u__Eg°S__u___mo8;‘go‘ma__&G___a_5_P___Pg____Ifig885$

“_e_8_E___E_3§___§_&__§n_i8__§

W‘588W"Mggufl_5_§___g__§Mg2UB%_____Eg_____§_8'5_;;"BMW_fl8%__838“2'_go“~__385°2“DEG:2°E8__A_agm3%gmesssvoggv2__§2%__8_s__%_o_E$§$_gN___§_%____§5_88%82__QEegéM4§g___ggagM3ag_BV§___n___‘_;gmQESFO3_N__N_E8an_N__N__°__E~avghimégmnugcgggog_o%EN__g8°_%_c_i3$38gg83%8tug“nan§8§_gin“<cgfig“Eas_§_§agecg332£08Swt0%”W2%”gsfiwggsvown__z3%305egg58R§§____an“Riga_____£__§_8_N___¥_____________§gflue_8g“_05$Ea}___m_____8_____€_m_oil_’__“§_"__‘_8:5_gist8_a_°_:____E50?“I22°38%‘1V __;_8§_~§_g_83g§w__§__U“HEB:B:8_______B2__D__¢___%gtO___UEE_E__"__D8___z___E$U“EQ20sa_&___©__s3_m_$"gingmdga32$ms82“____W_“_gmN___82__n_W__3O____u_______‘2n__§__Wg__§____§__5_w_g_uEwu¢ME:0“OgggNEa_|_lO%_~_sW____on3__3_1_3Oa8__a___Q&N835;3O§2____§GUcg8O______“___O"32252868__£_n_EOP

I°3$I§'2°"*5>

utud‘Q55wm_zm_°°_h_wool‘:

_A£3“;_§2___§956

|Q_U__8__°ea‘“,__38U8_R_Eg“Iv“a___§_”mgecoetaia°nuggfi‘_£_hQ__nN(fisu§_g2__e__8izuQ“gem_:___§_3écaz2Jo55EH36°$3_n__<___u_8;a___<"M__g__gEEOdamn:235:5_d:JH:E_F‘_3t(D___g_§_NO£358EgUa___s_h____3628:Nfig4__o_u____'__Ea2%‘EB

__‘§6p_§__‘tU"§u§a5B‘ ‘

W _l%l.:3____is5:3__gg___a_§|Egg§§3_2__ii?““gsS20%sésfifi83*E___Jag__Hg§_m~_gg8____§u__ea_§gm_g_828g_8§_53____8§_8o_§8_7$8%°m8_°“_8gSo€5?aEoE&B8£8“$R’°EB?=8'ifi58H88_$~_°:§°RE°8§F“_E222~8_J%_E5§S___!EES__fi_a8!g_§2el_§<888(5ug2§mmwm3_!m_°_Eg_D_|_<8mw___355$“_m§§Q>8°a%E9_w°QER___$Eg§m__HE§s§g§§0$g§§wg£aHw8gi"Ei<_§>m_56_%E9EW8E535“%gggflggmE¥§§e:_&

¢qgUfl°J_w§§3B§

__38659W8&§g___ggga§__8
E33_<8“_a_iE3W85ggEnggm'23238ofgg

_ _sfisag"88UUEQQN°___a§______gig§___g_____°_____

___‘_Z'Qgggflfigfigsm

8__m__§_°§E0203m_j____OZDgmN__uN:_°N“___E225Eim3__a>‘pgmwza_8a5§E85_Q§§§EQo§WD‘Fg§§gkgggggpfi‘gag;wmflogahmw_mm%O$é2_zg___m_5M__'_9mF_m__i_m_Q5u0_wNmNWw_E"NEE;

_\___w§p§_§%€g§_____ _I

_§§§§§§§m§§gfl§_§8u%§g>

§A§§_£3§fia2iO§§gOJ__85_mEZE§<6E<%I__ag°5F8wE~S<DL

>Ar°___u_w_“_mm___d____°_________gafimg¥_§_________8_____H___3___u___DEU

gflguO_%__§mages_’23$N_wNEm%____$GgpnaE:Z_mgm28828gm_£_Ng_m_

l‘5‘ ‘I__ !I‘11ii‘||[“,;:‘:1:“J1_‘ “‘v‘‘‘§I‘“|{r‘|t.I\‘|

W”

_NQ_H_‘maOEDHUOmuma_N_Mw___‘Mu__U__‘_GEm___w__mUU_mNw_WtO“*r0o<___mm0



D] ARIO OFICYI AL DA UNIAO - Segio 3 ISSN 1677-7069 N‘! 203, quarta-feira, 27 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE S/310 GONQALO DO AMARANTE
Aviso oz iiciriicio

c0NconiitucIA Puaiioi Mr s/2021 - cv
A Comissio Permanenle de Licitagéo do Muriicipio de S50 Gongalo do

Amaranre/CE, rorria piihlico, para izonheclmento dos interessados, que. no proiiimo dia 29
di.- riovcmbro dc 2021. as 09l\OOmin lnovn horas), restara realizando Licitacao, na
modalidade Concorréncia Fublica N‘-‘ 006.2021 - CP. criterio de iulgamento menor preco
pm lots / empreiiada par prego global, cnm fins a cnnrmragéo do empresa para a
coristriiqdo do duas Escolas do 12 salas cada, com quadra coburta padrao (FNDEI no Bairro
do Lagoinha e iia localidadc de Parada no Municiplo de S30 Gongalo do Amaranl'elCe. A
copia do atllral e sr-us anmros enr.on1ra-se a dI§pnSlt;§§0 dns interessadns no seguinte
endercqo: Rua iveli: Alcantara, 120, 550 Gonqalo do Arriararite/CE, sompru do segunda~
‘lcira a sextaielra, das O8lt0Cimiri as 1Zli00min. ou airida pelos sitios elelrfiinicos;
www/ire ce.gnv.lir e WWW.§i30§0l'1C3|0d0Bl‘\'iflfiI1lE.CF gnv.hr

Séo Gonqalo do Amararite-CE. 26 de Outubro do 2021.
ANDERSON AUGUST!) DA SILVA ROCHA

Prasidenie da Comisséo

PREFEITURA MUNlClPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO

IOMAOA DE PRECOS N9 SEJF003/2021

O Presidente da Comisséa de llcitagio tcrna puhlico que no proximri dia
28/10/2021 as 09h. na sala da Comlssfio de Licitaqfiu. localizada na Aviznida Francisco
Franga Cambrala, s/n.9, Centre, Senador Pornpeu/CE, estara abrindo as prcipostas de
pri=.i;ri< referentes a Torriada de Proms N9 SE-TPOOQ/2021, contratagao de emprasa
especializada para scrvigos do nmpliaqao r: rclorma dos cscolas EElEl- Iosé Aiitoriio do
Sousa locallzada no Distrito de Engenhelro iosé Lopes e EEF Raquel Costa localizada no
Dlstritn de Bonflm km 20, para stander as nacassidades da Secretaria de Educagio, Cultura
e Dcsoorto, do municipio.

JOSE HIGO oos REIS ROCHA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXT RATO DE CONTRATO

Exirzito do Coniraio NP 0426/Z021-SMS. Contrataniez Preleitura Municipal de Sobral,
representada pela Secretaria Municipal do Saiide. CONTRATADA: GB CDMCRCID E
DISTRIBLHCFO LTDA, CNPJ: 10.782385/D001-40. Dbjeto: Conslitiii Ohleto deste Contrato A
/iquisigfio de material médico hospiialar II desiinados as unidades de sailde da Secretaria
Municipal da Saude e para os Hospitais Iritervencionados pelo municipio de Sobral/CE. de
acordn com as especificaqées e quarititatlvos previstns no Anexo I - Terino rle Releréncia
do Ediial i: no proposto da Contratada. Modalldodez Pregflo Eletréinico N“ D85/2021. Valor
Global: R5 146594.00 lCento e quarenta e sols rnil e riovecentos i: riovei-its 1: quatro reaisi.
Pram do Vigéiiciaz O iirazn do vigéiicia do icnntrato seré do 12 idme) ineias comado a
partir do sua oubllcacio. Data da Asslnaiura: 22 dc ouiubro dc 2021. Signatdrios:
Representantv do Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva. Rcproscritante da
Contratada: Sr. Adriano Hoianda Ferreira. Viviana de Morals Cavalcante ~ Coordenadora
luridica dii SM5

EKTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N! U420/Z021-SMS. Coritratarite: Prefeitura Municipal de Sobral,
reprewnrana pela 5i=ir.retaria Municipal da Saiide. CONTRATADA: G.D.C. DA SILVA COSTA -

l'.lRELl - EPP. CNPI: 09.72l..729/0001-21. Obielo: Corisliiui Objuto dostc Contrato a
Aquisiciio de equipamentos antropométrlcos destinados as unidades da Secretaria
Municipal da Saiirle l'li=! Srilzrai/CE, rte aonrdn com as especiiicacfies e quanutativos
prcwistos no Anciio l - lei-mo do Roforéncia do Ediial rs ria proposta da Contralada.
Modalidade. Pregaci Eletronlco N‘ 123/2020. Valor Global. R5 14566.60 (Quatorze mil.
seisceritos e snssenra e ms reals e sessenta centavos). Data da Asslriatura: 22 de outubrn
do 2021. Signaiérios: Rcpresentanle do Contratanto: Regina Célla Carvallio do Silva.
Representante da Coritratada: Sr. Gulllierrne Delmonico Cestari da Silva Costa. Vlviani: de
Mnrais (.avalc.ant¢- - Assasscira Jiirlrlica da SMS.

EKTRATO DE CONTRATO

Lxtrato do Coritrato N" 0427/2021-SMS. Coritratante; Prefeitura Municipal de Sohral.
renresentada pela Secretarla Municipal da Saude. CONTRATADA: ISABELLE CAVALCANTE
GONCALVES LTDA, CNPJ: 13.737194/0001-S4. Fundamentagao: O presenie contrato tern
como fiindamento o Ldital do Pregio Lletronico N‘ 085/2021, /ita de ilegistru do Preco NP
(I82/2021 e seus anexos. as preceitos do rlireitri publico, e a Lei Federal n? 8.666/1993,
corn suas alteragoes, e, ainda, outras leis especiais necessérias ao cumprimenio do seu
objeto. Ohietoz Constitul Objeto deste Contrato a fiqulslgflo de material niédico hospitalar
Ii destinados as unidades de saiide da Secretarial Municipal da Sande e para M Hospitals
lf\l:fVt,'V\riUl’\BdOS pelo municipio de Sohral/CE, dc acordo com as especilicacoes e
qiiantitativos provistos no Anexo I Termo do Reieréncia do Edital 0 na prciposta rla
Contratada. Modalidade. Pregéo iletronlco N’ 085/2021. Valor Global: R5 49587.00
Ifluarenta e nnve mil e seisceriios e oiienia e seie reaisl. Praro de Vigéncia‘ O pram de
vigéncla do contrato seré do 12 (doze) moses conlarlo a partir da sua puhllcaqio. Data da
Assinatura. 26 de outularo de Z021. Signatérios: Reoreseritarite da Contratante: Regina
C4-lia Carvalho da Silva R2Difl5tBhlBl'\lP: da Conlraiada Sra Isabella Cavalcanie Grinqnlves.
Viviana dc Ivlorais Cavalcaritc Coordonadora Jurldicu da SMS.

EXTRATU DE CONTRATO

Evtrato do Cor-itrato N9 0425/Z021-SMS. Contratante: Prefeitiira Miinicipal do Sobral,
ropreseniada pola Secrotaria Municipal da Saiidc. CDNTRATADA: REIS INDUSTRIA E
CDMQRCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI-ME, CNPJ: 12.533.412/0001-7b. Obleto:
Constitiii Objetn rleste Contratci a Aqulsicfiri de material médico hospital-ar ll clestiiiados as
unidades de sadde d:i Secretaria Municipal da $aiide e para os Hospitals intervencionados
pelo Muniziplo do Sobral/CC, de acordo corn as especilicagéies e quantitatlvos prcvlstos no
Anem i - Tarino dv Referéiicia do Edital (E na proposia da Cantrarada. Mndalldade: Pregflo
Eietrfiniro N‘ 085/2021. Valor Global: RS 13S.0O0,00 lteiito e irinta e cinco mil reais).
Prazo de Vigéncia: D prazo de vlgéncia do contrato seré de 12 (doxel moses contado a
paflir da sua puhllcagao. Data da Assliiaturar Z1 dia oiiruhro de 2011. Signatarins:
Reprasenlante da ContratariIe' Regina Célia Carvalho da Silva. Represeiimnte cla
Coimatada: 5r Thiaga Orlandi Ignacchiti Pimeritel. Viviane do Morals Cavalcante -
Cnuiuiennriura Juriuiui an Sb/is

EXTRATO DE CONTRATO

Fiiiraiu do Conlralo N“ 0474/7071-SMS. Coniralariie: Preiielluia Municipal do Sobral,
rcprescntada pela Secretaria Municipal da Soude. CONTRATADA: l&G PHARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS ElRELl, CNP.l; 05.28'5.263/0001-79. Dhieto; Constltui Obleto deste
Contrato a Aquisigio de material médico hospitalar ll destlnados as uriidades de sailide do
secreisiria Municipal da Saude e para as Hospiiais iniervericinnados pelo mimiciriio de
Subral/CE. tic iicordo com as cspeciiicacfics 0 quontixativos prevlstos no Aneiio I - Termo do
Relerénclai do Edital e ria oroposta da Contr-atada. Modalidade: Pregfic Eletronlco N‘ 085/2021.
Valor Global. R5 6006.00 (Seis mil e iiais reaisl. Prazo de Vigéncia: O prazo de vlgéncia do
contrata sera de L2 (doze) rneses cnntado a partir da sua publicacio. Data da Assinatura' 22 de
ouiubro de I021. Signaiarios: Represenianie do Coniraiarite: Regina Célia Carvalho da Silva.
Reprcscntanrc da Conizratadoz Sr. Mcircio Costa Fort-l. Viviane do Morals Cavalcanti:
Coordenadora luridica da SMS.

EXTRATO DE CDNTIIATO Pagm

Lxtrato do Contrato N? 0423/2021 SMS. Contratante: Prcfcitura Munici I dc Sobral.
rzpresentada pela Secretaria Municipal cla Saude. CONTRATADA: MED v CENTER
DISTRIHUIDORA DF MFDICAMENTDS ITDA, CNPJ: 3.706.033/0001-S7. Obieio: _.- '
Objeto dcste Conlrato a Aquisicao do medicamentos do atenqao securiddria Ill [lista
parlronlzada) destiriados as unidadzs de saiide da Secretarla Municipal da SEIJCIE, de arordo
com as esperilicagoes e quaniiiaiivos pravlsios no Anew i - Termo de Relfiféflria iio Fdiiai
e na proposta da Contratada. Mudalidadc: Pregilo Elctrérilco N‘ O67/2021. Valor Global; RS
66.6-qD,00 [Sessenta e seis mil e seiscentos e quarenta reais). Pram i-le Vigéricia: O pram de
vlgéricia do wntraio seré de I7 (dwei rrieses contado a pariir da sua publicagao. Data da
Assinatura: 22 de outubro de 2021. Signatziriosz Fleprcsentante da Contratantc; Regina
Célia Carvallio da Silva. Representante da Coiitratadai Sra. Laise cle Lima e Silva. VNIBOE de
Morais Cavalcarile - Coorclenadora Jurldica da SMS

EXTRATD DE CONTRATO

Exirato do Contrato N? 0428/Z021-SMS. Ccintraianle: Preieitura Municipal de Sobral.
rcpresentada pela Secrctaria Municipal da Saiide. CONTRATADA; FORTAL COMERCIO EIRELI
- EPP. Fundamenro: O presents contram tem coma fundainentri 0 Edital do Prizgiiu
Eletronico N“ D09/2021, Ala dc Regisiiro ds Precu N‘! O23/2021 e seus ariexos, us ixreceiios
do direito publico. e a Lei Federal n° 8.556/1993. com suas alteraqées. e. ainda. outras leis
especiais necesszirias ao curnprimento de seu objeto. CNPI: 09.142323/0001-24 Obieto:
Corisiliui Dlajeto desie COI‘l\K3\0 a Aquisigfio de Material rle limpera, Illensilios, Calla
Organizadnra e Eslrado. dc acordo com as especlflcacoes c quantitatlvos previstos no
Anexo I ~ Termo dz Refeiéricia do Edltal e na proposta da Contratada. Modalidade. Pregéo
Eleirbnito N‘ D09/2071. Valor Global: RS 4376,60 lflualro mil, lrezerilns e vinie E seis
rcais c sessenta centavos). Prazci do Vliiéncla: O prazo dc vigéncia do contrato seré do l2
ltlozel moses, coritados a partir da sua assinatura. Data da Asslnatura. 26 de outubro de
7071. signatériosr Represeniarite da cOfll!3l3l’lKE‘ Regina Célia Carvalho da Silva.
Rcpmsentante da (ontratada: Sra. Maria do Fatima Araujo. Viviane do Morais Cavalcantn
~ Coordenadoria lurldlca da SMS.

EXTRATO DE CONTRATO

Eiitrato do Contrato NF 0421/2021-SMS. Contratzinte: Preleituia Municipal do Soliral,
representada pela Secretarla Municipal da Sailide. CONTflATADA: MEDICAL CENTER
DISTRIBIIIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. CNFJ: 23.706033/0001-S7. Ohieto: Constltul
Obielo dcstc Contrato a Aqulsiqio do misdicarncritos da aiencdo tiésica Ill lllsta
padronizadal destinados as urildades de saude dz Secretaila Municipal da Saude. de acordo
com as esper.ifica;i‘ie.s 4 riuantitativns previstos no Am.-no l - Termn do Referéncia do Edital
c na proposia da Contratada. Modalidade: Progao Eletroriico N‘ 134/2020. Valor Global: RS
41.570,00 lQuarenta e dois mil e quinhentos e seterita reais). Prazo dz Vigéncla; D prazo
de vigéncia do cnntratn seré de 11 (doze) meses, contados a partir do sua puhiicaqin. Data
da Assinatura: 22 dia ouiubro do 2021. Signatfifios: Rcpreseniantci da Contraianlc: Regina
Celia Carvalho do Silva. Representante da Contratada: Sra. Laise de Lirria e Silva. Vlviarie dc
Mrirais Caimlcanle - Cnordenadova liirldica da SMS.

EXTRATO DE CONTRATD

tittrato do Coritrato N" 0-122/2D215MS. conuatante: Pref;-itura Municipal dB sobral.
representada pela Secretaria Municipal da Saiiide. CONTRATADA: AGLON COMERCID E
REPRESENTACOFS LTDA. CNPJ: as 517.900/onoi-vi. Dhjeio: Corisliiui GIJJEKO desie
Contrato a Aquisicio dc medicaniuntos da atiznqio sccuiidaria III llista padronizada)
destinadcis as uriidades de sailide do Secretaria Municipal da Sailide. de acordo com as
espeaificaqoias E qiiantilaiivos previsios no Aneiio I - Termo do Reieréncia do Fdiiai B na
proposta do Ccintratada. Modalidade: Prcgaci Elutrénlco N" O67/2021. Valor Global: R$
18.700,00 lDe:olto mil e seteceritos reaisi. Prazo de Vigericia. O prazo de vigéncia do
coriuaio seré de l.2 [dole] moses coniado a partir da sua puhllcaqao. Data da Assinaiura:
Z2 de outubro dc Z021. Sigriatdrlosr Reprcscntantc do Contratantrz: Regina Célia Carvalho
da Silva. Represeritante da Coritratada. Sr. Eros Carraro. Vlviane de Morals Cavalcante -
coordenadora lurldlca da SMS.

AVISO DE UClTA§AO
PREGKO ELETRQNICO N‘ 172/1021 - SEPLAG (SR9) (BB N" 503609)

Central de Lli1|(3§fiE5. Data de Aberiiira: 10/11/2021 as 09h lHflI'3flO rle
Brasilia]. 0BlkiO: Regisiro do Preco para i-utunss 2 iiveiiiuals Aqulsigbes dc malerlais
gréficos digital e ottsct (cartazcs. convitcs, envelopes, pastas, faixas, cartocs do visita, entrc
outrosl, alérn de irnpressfio de materlais 2 disponibilizaqéo da verséo digital dos arqiilvos,
conlorme especificagfies coristaiiles no lermv de Releréricia. Modalldade: l'rowssc SPU N"
P168196/2021. Edital do Pregao Eletronico NI! 172/2021 SCPLAG (SRPI (BB N‘! 503609).
Valor do Edital: Gratulto. INFORMAQOES: Site: httpal/llcItacoes.sohral.ce.5ov.br e 3 Run
Vlrlato do Medeiros. N‘ L750. 4% andar. Fone; I88) 3677-1 I57 e 1146.

Sobral-CE, 26 de Outubro de 2021,
|iS/i SOMIES OF OIIVFIRA

Prcgoelra

AVISD DE ucI‘rAi;Ao
PREGAO ELETRCINICO N9 15:/2021 - SEPIAG (sari (BB N! 901234)
Central do Licitacbes. Nova Dara de Abertura: I2/ll/2021 as 1-in ll-lnrnriri cie

Brasflia) OBJE'lO: llogistro di: Prcgo para Futuras e Evorituais Aquisigfins do material do
llmoeza e producio de liigienlzaciio l. para stander as necessidades dos érgfios e eniidades
puhlicas do Municipio de Sirihral/CE. mnlorme especiflnagfies constaritas no Termo de
Retort-ncia. Moclalidadc: Adendo 01 do Prcgio Eletrérilco N‘! 158/Z021 ' SEPLAG (SRPl (BB
N“ 901134). Valor do Edltal; Gratuito. INFORMACOES: Site: hnpi//|lCl18COE5.SOb|'8l.CEigOV.bl'
e A Rua Viriato rie Medeiros, N‘ L250, 49 andar. Frine: (R8) 5677-1157 P lldii.
REPUBLICADO FOR INCORRECKO

Solnral-CE, 25 rle Uutiibro de 2021.
MIKAELE VASCONCELGS MENDES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
AVISO oz Licimclio

coivconnéucuii PUBLICA N9 2uz1.1o.21.oo1
0 Municipiu de Tralri, airavés daloi Preieitura Municipal de Trairi pm

inicrrnédlo da Cnmissfio do Licitacao, torna publico que ‘as 10:OOhoras dci dia O1 do
delemtaro fie 2021, lain) realizor LICIKBQAU no niouuiiuuuo t'.mii_L»i.L..~=ia iiouiiuii i-M
2021.10.21.001 cuio ohleto; adociuagio dc cstrada rccuoeraqiio do cstradas viclnais
de Trairi-Ce lllha-Aiolal - Coritrato de Repasse n9 902553/202OIMAPA/CAIXA, de acordo
min ri que iletermiiia a legislagao vlgeiirn, a lififlllifll-$0 na sala da Cimiissici do
Licitagéu da Prefeitura Municipal do Train. U izirocedlmenio licitaiorio ubedeceré an
disposto na Lei n‘! 8.666 de 21 do iiinho do 1993, corn as altrzracbes posteriores que
llie forarii iiitruduzidas. 0 tdltal e sous riiieitus enc0ntrarri~se a dispusiciari dns
Intorcssados na sala do Comlssiio dc Llcltacio. na Avenida Miguel Pinto F0l'|‘i‘lfa,356'
Planalto Norte-Trairi/CE, a parcir da publlcacéo desie Avisn. no horario cic-
EKPQHIEHIE

lrairl CE. 26 die uutubro de 2021
WllSlANE SOARE5 DE OLWEIRA MARQUES

President: da Comissio

_ ‘ Liilv GIXLJVVHJXIID mi ti-I vi».imii<, MI lXl'lfltl'>:$0 i~iiiii-sin-ii l\0l.\l'II\ll\lDl\1$lIl¢IllI iiiiiiii-iivit~i~ii~ lnI\|lIl'lr‘-0 MP vs 1 iris 1 iii .’-'~i'J5/-lfifil. cl?
. F5 . hill“/‘law in ‘Gi1.bfl.1\i|l'I\|ltlfll‘li|‘.'\!|"I‘, Plilb rniiiga nsaozrizziivrnmir qlll‘ illillttll a iiiiiiiaiii-iiui.i ii» mm-. 0-iiiiii-iii k\'lV|'llll irv min I

-

la ~be \’\Cl Q50

0 dgflgl

8ool“s§§o

0')

209830


